
                                  三重合唱連発 H２５A１９号  

                                                                        平成２5年９月２０日 

三重県合唱連盟加盟団体 様 

 

                                                                   三 重 県 合 唱 連 盟 

                                                                   理事長  小林 正美 

                                                          〈公印省略〉    

 

第２９回三重音楽祭 第九 について 
（大学･職場･一般･おかあさん部門参加要項） 

 

 拝啓 時下、皆様方におかれましては、益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。日頃は本連盟行事にご協力

いただきありがとうございます。 

 さて、恒例の「三重音楽祭」のご案内をいたします。 今年は、岡田文化財団との共催で、管弦楽は、三重フィ

ルハーモニー交響楽団、合唱は三重県合唱連盟、の共演でベートーヴェン作曲 交響曲第九番「合唱付」ほか

を、演奏することとなりました。 

大学・一般・おかあさん部門は各団での練習はもちろんのこと、下記の合同練習会にはご参加いただきます

ようお願い申し上げます。下記参加要項をよくご確認の上、ふるってお申込みいただきますようお願い申し上げ

ます。                                                             敬具 

 

 

                                            記 

 

 １．名 称     第２９回三重音楽祭   
 

 ２．日 時     ２０１３(平成２５)年１２月２２日(日) １４時開演 

 

 ３．会 場      三重県総合文化センター内 三重県文化会館 大ホール 

                 〔津市一身田上津部田1234 TEL.059(223)1111〕 

 

 ４．主 催      三重音楽祭実行委員会 

 

 ５．共 催    公益財団法人 岡田文化財団 

      

 ６．後 援      三重県、公益財団法人 三重県文化振興事業団、津市教育委員会、朝日新聞社、三重エフエム放送 

 

 ７．曲 目      ワーグナ作曲 ジークフリート牧歌 

ベートーヴェン作曲 交響曲第九番二短調作品１２５「合唱つき」 

                 

 ８．指揮者     橘 直貴 

 

 ９．独唱者    ソプラノ 飯田みち代    アルト  中谷 浩美 

              テノール 清原 邦仁     バリトン 木村 聡  

 

１０．出 演   管弦楽：三重フィルハーモニー交響楽団  合唱：三重県合唱連盟 

 

 

 



１１．練習計画  

  大学･職場･一般･おかあさん部門 練習  (指導者：小林正美（三重県連理事長）) 

 12月7日(土)14:00～17:00（予定） 会場：津市内(未定)  詳細は後日お知らせします 

    

第１回合同練習：１２月１５日(日) （橘先生合唱のみ練習） 

                       １３：００～１７：００        

                      会場 三重県総合文化センター 多目的ホール 詳細は後日お知らせします 

                           

 第２回合同練習：１２月２１日(土)  （入退場練習・橘先生舞台でオケ合わせ）  

                      １３：００～１７：００    

                             会場  三重県総合文化センター 三重県文化会館 大ホール   

 

               当 日 練 習：１２月２２日(日)  

                             午前 ゲネプロ 

                             午後  本番（開演１４：００～） 

                      会場 三重県総合文化センター 三重県文化会館 大ホール   

                                 

                ☆今年は、大学・職場・一般・おかあさん部門のみの練習を合同練習前に行います。各団体

で、音取り、自主練習をお願いします。 

☆細部決定次第、改めて出演団体代表者に連絡します。 

                ☆前日・当日の練習には必ずご参加下さい。参加いただけない場合は本番を遠慮していた

だきます。 

                 

１２．楽 譜   ｢第九｣の楽譜はカワイ出版のものをご使用いただきますようお願いします。 

尚、楽譜の手配は、各団にてお願いします。 

       

１３．チケット  出演者にはチケットノルマを課しますので、ご予定ください。チケットノルマの枚数につきましては

追って連絡します。本年度のチケットは、 

   指 定 席       ： ２,５００円 

                        自由席（一般券）   ： ２,０００円 

                        自由席（高校以下券） ： １,０００円  当日券はいずれも３００円増しとなります。 

          指定席は、10月10日(木)正午よりメールにて先着順で受付けます。 

メールに必要枚数と合唱団名・代表者名を必ず記入してください。 

指定席の申込先： 神戸高校 土井 誠  doi.ma@mxs.mie-c.ed.jp 

 

１４．その他    ◇申込者多数の場合は、会場その他の都合により、出演人数を調整させていただく場合が 

あります。ご了承ください。 

            ◇申し込みの追加・変更は運営上支障をきたしますので、参加の意志のある方は必ず申し込

んでおいてください。 

 

１５．申し込み   別紙参加申込書に必要事項を記入の上、郵送にて下記までお送りください。 

 

                ＜参加申し込み・お問い合わせ＞ 

                  〒514-2211 津市芸濃町椋本3533-1-2E 

    三重県合唱連盟事務局 常住光子   

E ﾒｰﾙ miechorus@yahoo.co.jp 

         ◆締め切り １０月 ９日 （水）必着 


